平成 31年４月 17日

各 位

会 社 名 東洋機械金属株式会社

代表者名 代表取締役社長 十亀 和則

（コード：6210、東証第一部）

問合せ先 経営企画室長   酒井 雅人

（℡. 078-942-2345）

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

平成 31年３月 25日開催の当社取締役会において決議しました第三者割当による自己株式処分に関し、本日

払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．処分の概要

（１） 処 分 株 式 数 普通株式 1,700,000株

（２） 処 分 価 額 １株につき 603円

（３） 処 分 価 額 の 総 額 1,025,100,000円

（４） 処 分 方 法 第三者割当による自己株式処分

（５） 処 分 先

株式会社マルカ

株式会社山善

第一実業株式会社

安田工業株式会社

600,000株

600,000株

400,000株

100,000株

（６） 処 分 期 日 平成 31年４月 17日

（７） 処 分 後 の 自 己 株 式 数 116,000株（注）

（注）処分後の自己株式数は、平成 30年 12月 31日現在の自己株式数を基準として記載しております。

以上